
Styringsgruppe Funksjon Representerer E-post
Ellen Schjølberg Representant Grane Kommuneadministrasjon ellen.schjolberg@grane.kommune.no
Elisabeth Kulseng Representant Mosjøen Næringsforening post@mosjoennf.no
Espen Isaksen Representant Mosjøen og omeng Næringsselskap KF espen@mon.no
Hogne Hjerpås Representant Helgeland Friluftsråd helgeland@friluftsrad.no
Jim Nerdal Representant Vefsnlaks AS jim@vefsna.com
Katrine Remmen Wiken Representant Nordnorsk Kompetansesenter Mat / Mosjøen vgs. katrem@vgs.nfk.no
Mariann Sæther Representant River North mariannsaether@gmail.com
Pål Tvildal Representant Hattfjelldal Kommuneadministrasjon Pal.Tvildal@hattfjelldal.kommune.no
Stein-Rune Fjærvoll Representant Studiesenteret RKK Vefsn stein-rune.fjaervoll@vefsn.kommune.no
Stina Herbert Representant Topcamp Mosjøen stina@topcamp.no
Thea Markussen Representant Visit Helgeland thea@visithelgeland.com
Tore Tødås Representant Børgefjell nasjonalpark tore.todas@statsforvalteren.no
Øyvind Nes Representant & Styringsgruppeleder Nord Gondol / Vefsna Regionalpark oyvind@nordgondol.no
Referansegruppe
Anne Kristin Solheim Referanse Grane Kommune anne.kristin.solheim@grane.kommune.no
Asbjørn Engum Referanse Hattfjelldal Kommune asbjorn.engum@hattfjelldal.kommune.no
Erlend Eriksen Referanse Vefsn Kommune erlend.eriksen@vefsn.kommune.no
Kine Mosheim-Lysfjord Referanse Vefsn Kommune Kine.Mosheim.Lysfjord@vefsn.kommune.no
Raymond Fagerli Referanse Grane Kommune raymond.fagerli@grane.kommune.no
Sølvi Andersen Referanse Hattfjelldal Kommune Solvi.Andersen@hattfjelldal.kommune.no
Observatører
Per Christian Larsen Observatør Innovasjon Norge per.christian.larsen@innovasjonnorge.no
Rannveig Klæboe Essarti Observatør Nordland Fylkeskommune raness@nfk.no
Prosjektledelse
Geir Olsen Prosjektansvarlig Vefsna Regionalpark geir.olsen@vefsnaregionalpark.no
Ingrid Solberg Sætre Prosessveileder Mimir as ingrid@mimir.no
Maria Eline Sørensen Prosjektleder Vefsna Regionalpark maria@vefsnaregionalpark.no
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